
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 081/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, firma com a empresa 51.962.853 IZABEL CRISTINA 

SANTOS SILVA, inscrita no CNPJ: 51.962.853/0001-45 tendo como objeto a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviço de instalação/desinstalação e manutenção de ares-condicionados, 

atendendo a demanda da Secretaria de Educação do Município de Santa Cruz do Capibaribe. Valor 

Global: R$ 56.650,00 (Cinquenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais). Com Vigência iniciada em 

15/09/2023 e com termo final em 15/11/2023. 

  

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 

Secretária Municipal de Educação  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:9EDB0542 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 25/09/2023. Edição 3433 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


